

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA

Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

Requisição de Contratação: 637 / 2023

Registro de Preços

Data:

Solicitação Grupo:

Comprador:

Centro de Custo: 36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Preço Estimado (R\$) : 63.070,8000

Aquisição de Material de Consumo

Órgão: 36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS

Fonte de Recurso: -

Função: -

Sub Função: -

Projeto/Atividade: 0

Despesa:

Natureza da Despesa: -

Cd. Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Pr Estimado	Valor Tot.
1	64488	UN	TINTA PARA PAREDE SEMI BRILHO, COR BRANCO NEVE 18 LITROS	100	189,9900	18.999,0000
2	64489	UN	TINTA PARA PAREDE BASE PARA CORANTE 18 LITROS (PRA MÁQUINA)	100	117,9900	11.799,0000
3	64490	UN	TINTA PARA PAREDE BASE GLOSS PARA CORANTE 18 LITROS (PRA MÁQUINA)	60	305,0000	18.300,0000
4	64491	UN	TINTA PARA MADEIRA E METAIS BASE D´ÁGUA PARA COR 3,6. LITROS (PRA MÁQUINA)	40	80,4000	3.216,0000
5	64492	UN	TINTA ESMALTE PARA MADEIRA E METAIS BASE SOLVENTE 3,6 LITROS	40	73,7000	2.948,0000
6	64493	UN	SOLVENTE PARA TINTA COM 01 LITRO	50	10,3900	519,5000

7	64494	UN	TRINCHA 2".	100	4,5000	450,0000
8	64495	UN	TRINCHA 2,5"	80	3,5000	280,0000
9	64496	UN	ROLO ANTIGOTA 23CM	60	9,0000	540,0000
10	64497	UN	ROLO PARA TINTA BASE SOLVENTE 15CM	40	5,2000	208,0000
11	64498	UN	MASSA PVA PARA PAREDE COM 20KG	150	22,8000	3.420,0000
12	64499	UN	MASSA ACRILÍCA PARA PAREDE COM 20KG	60	35,0000	2.100,0000
13	64500	UN	MASSA ADESIVA PLÁSTICA COM CATALISADOR	30	9,7100	291,3000

Total: 18.999,00
11.799,00
18.300,00
3.216,00
2.948,00
519,50
450,00
280,00
540,00
208,00
3.420,00
2.100,00
291,30

Controle Gerencial - Suprimentos

<div>Elaborado Por:</div>	<div>Secretário:</div>
<div>Solicitante:</div>	<div>Gabinete Prefeito</div>